
 

Více informací na www.top-expo.cz/konference/3ceef 
kontakt: +420 725 405 055, konference@top-expo.cz 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

PŘIHLÁŠKA  

Vyplňte a odešlete na konference@top-expo.cz  

Jméno, 
příjmení, titul  

 Mobil  

Firma  IČ  

Firemní 
pozice 

 Razítko 
 
 

E-mail  Podpis  

Kontaktní 
osoba 

 Telefon  

E-mail  Datum  
 
VLOŽNÉ je stanoveno ve výši: 

PŘEDNÁŠEJÍCÍ, ZVANÍ HOSTÉ a AKREDITOVANÍ NOVINÁŘI     zdarma 

POSLUCHAČ: 
 Cena při platbě do 7. 11. 2011         1 700 Kč 
 Cena při platbě později nebo na místě       2 500 Kč 

STUDENT: 
 Cena při platbě do 7. 11. 2011                300 Kč 
 Cena při platbě později nebo na místě             500 Kč 

 
Vložné zahrnuje: účast na konferenci, nominačním aktu soutěže ČEEP, celodenní občerstvení a závěrečnou 

zprávu v elektronické podobě 
        
        ANO  NE 

 
 
 
Potvrzuji, že vložné bylo uhrazeno dne:                               ve výši: 

na účet organizátora č: 2115604399/0800 pod VS 1116  

 z našeho  účtu č:                                     a žádám       nežádám       o zaslání daňového dokladu.  

 
POZNÁMKY: Vložné je nevratné s možností vyslat náhradníka. Studenti se při prezenci prokazují indexem. 
Změny prosíme oznámit nejpozději do 9. 11. 2011. 

Zúčastním se konference 10:00 – 17:00 

Zúčastním se nominačního aktu  17:00 – 18:00      

Zúčastním se slavnostního rautu 18:00 – 21:00     

3. České ekologické a energetické fórum 
Na téma: BIOMASA a BIOPLYN pro energetiku ČR a střední Evropy 
PRAHA, 10. 11. 2011, Autoklub ČR, Opletalova 29 


	fill_1: 
	Mobil: 
	Firma: 
	fill_4: 
	Firemní pozice: 
	Razítko: 
	Email: 
	Podpis: 
	Kontaktní osoba: 
	Telefon: 
	Email_2: 
	Datum: 
	Zaškrtávací pole1: Off
	Zaškrtávací pole2: Off
	Zaškrtávací pole3: Off
	Zaškrtávací pole4: Off
	Zaškrtávací pole5: Off
	Zaškrtávací pole6: Off
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Zaškrtávací pole10: Off
	Zaškrtávací pole11: Off


